
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТА Н О ВЛЕН И Е

i O .  f j .  d D ' f G

с. Михайловское

О внесении изменений в 
муниципальную программу «Развитие 
физической культуры и спорта в 
Михайловском районе» на 2015 -  
2020 годы, утвержденную
постановлением Администрации
Михайловского района Алтайского 
края № 797 от 30.12.2014

Во исполнение федерального законодательства и поручения 
Президента Российской Федерации по вопросам создания в населенных 
пунктах условий для занятий физической культурой и массовым спортом, 
руководствуясь письмами Управления Алтайского края по физической 
культуре и спорту № 40/ПА/527 от 10.03.2016 г., № 40/ПА/544 от 
11.03.2016 г., № 40/ПА/563 от 15.03.2016 г., решением Михайловского 
районного Собрания депутатов № 42 от 29.12.2016 г. и с целью 
повышения эффективности реализуемых мероприятий муниципальной 
программы «Развитие физической культуры и спорта в Михайловском 
районе» на 2015 - 2020 годы, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 
физической культуры и спорта в Михайловском районе» на 2015 - 2020 
годы, утвержденную постановлением Администрации Михайловского 
района Алтайского края № 797 от 30.12.2014 приняв в новой редакции:

- «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической 
культуры и спорта в Михайловском районе» на 2015 - 2020 годы 
(прилагается);

- раздел 2.3. «Конечные результаты реализации программы» 
(прилагается);

- раздел 3. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для 
реализации программы» (прилагается);

- таблица 2 «Сведения об индикаторах муниципальной программы и 
их значениях» (прилагается);

- таблица 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 
(прилагается);

- таблица 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для 
реализации муниципальной программы» (прилагается).



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловскою района (ш ут.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника Управления по социальной политике Администрации 
Михайловского района Паршина С.И.

Глава Администрации района Г.С. Юров


